2

                                                                                                                       
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 21.01.2022                                  м.Кам’янське                                №   3
  
Про надання Комунальному 
підприємству Кам’янської 
міської ради «Кам’янська 
теплопостачальна компанія» 
дозволу на укладання 

договору підряду

З метою покращення якості надання послуг з теплопостачання, 
задоволення потреб мешканців багатоквартирних будинків у технічного обслуговуванні та поточному ремонті внутрішньобудинкових систем теплопостачання, відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ураховуючи лист Комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» (вх. від 20.01.2022                     №13-10/7),  керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Надати Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» дозвіл на укладання договору підряду про надання послуг з технічного обслуговування та поточного ремонту внутрішньобудинкових систем теплопостачання з управителем багатоквартирного будинку (об’єкт №1 (Багатоповерхові будинки м.Кам’янське)) з Комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Добробут» відповідно до чинного законодавства.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ 

